РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 23.12.2019 № 79

с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление
Администрации Ольхово-Рогского сельского

поселения от 25.10.2019 № 43
В связи с уточнением перечня кодов целевых статей расходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1.  Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от  25.10.2019 № 43 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1.  В приложении №1 к Положению о порядке применения  бюджетной классификации расходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

а) в разделе 1.5. «Муниципальная программа Ольхово-Рогского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения» по строке «05 2 00 00000 Подпрограмма «Благоустройство»» после наименования и текста направления расходов «29101» дополнить абзацами следующего содержания:

«L5762 – Расходы на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Субсидия на обеспечение комплексного развития сельских территорий на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий).
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий, в том числе осуществляемые за счет субсидий из федерального и областного бюджета в целях софинансирования данных расходов.».

1.2. В приложение № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района  для составления проекта бюджета  Ольхово-Рогского сельского поселения  Миллеровского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

После строки:
	05 2 00 29101
	Расходы на прочие мероприятия по благоустройству (приобретение) в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения»

добавить следующую строку:
	05 2 00 L5762
	Расходы на обеспечение комплексного развития сельских территорий на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских поселений в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения

                                  С.Н.Морозов
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
1